RESOLUÇÃO Nº 0229/2018

“Concede título de cidadania honorária a Eliana Aparecida
Sabino de Sá, e dá outras providências.”

            A Câmara Municipal de Ubaporanga, por seus representantes DECRETA, e a Mesa Diretora
promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º Fica concedido o título de “Cidadão Honorário” à Eliana Aparecida Sabino de Sá.

Art. 2º Fica o senhor presidente autorizado a mandar confeccionar o diploma honorífico de que trata
o artigo 1º desta Resolução, e, marcar a data para a entrega do mesmo.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Ubaporanga – MG., 28 de novembro de 2018.

Nelson Ramos de Souza
Presidente do Poder Legislativo

Jorge Siqueira de Rezende Ferreira
Primeiro Secretário do Poder Legislativo

CURRÍCULUM VITAE

Eliana Aparecida Sabino de Sá

Nome: Eliana Aparecida Sabino de Sá

Pai: Raimundo Sabino de Sousa

Mãe: Maria das Graças de Sousa

Nacionalidade: Brasileira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBAPORANGA-MG
Praça Lindolfo Soares de Carvalho, n° 04 - Centro
Ubaporanga - MG - CEP: 35.338-000
Telefax: (33) 3323-1500 - CNPJ: 74.188.723/0001-00
E-mail: camaramunicipalubaporanga@outlook.com

  1

Naturalidade: Caratinga - MG

Data de nascimento:29/02/1976

Estado civil: casada

Endereço: Rua João da Silva Araújo nº 287 A bairro Esplanada,Caratinga- MG, Cep: 35.300- 238.

2. FORMAÇÃO ACADÊMICA:

Graduada em Medicina pelo Centro Universitário de Caratinga – UNEC, Caratinga, MG.

Pediatra (Residência médica) Centro Universitário de Caratinga – UNEC, Caratinga, MG. (MEC)

Especialização em andamento :Dermatologia clínica (CEMEPE-BH)

Pós-graduada em: Saúde da Família e Comunidade (UFMG)

Médica saúde da família em Ubaporanga-MG início janeiro de 2014

CÂMARA MUNICIPAL DE UBAPORANGA-MG
Praça Lindolfo Soares de Carvalho, n° 04 - Centro
Ubaporanga - MG - CEP: 35.338-000
Telefax: (33) 3323-1500 - CNPJ: 74.188.723/0001-00
E-mail: camaramunicipalubaporanga@outlook.com

  2